
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 559300,00 146000,00 94448,18 94448,18

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 455300,00 113700,00 74164,45 74164,45

2 1 1 Darbo užmokestis 3 448500,00 112100,00 73086,74 73086,74

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 448500,00 112100,00 73086,74 73086,74

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 448500,00 112100,00 73086,74 73086,74

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 448500,00 112100,00 73086,74 73086,74

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6800,00 1600,00 1077,71 1077,71

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6800,00 1600,00 1077,71 1077,71

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6800,00 1600,00 1077,71 1077,71

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6800,00 1600,00 1077,71 1077,71

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 102000,00 31700,00 20122,34 20122,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 102000,00 31700,00 20122,34 20122,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 102000,00 31700,00 20122,34 20122,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 102000,00 31700,00 20122,34 20122,34

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 1500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 3400,00 800,00 130,88 130,88

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.03.29 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės

mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 17000,00 5000,00 3349,54 3349,54

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 10500,00 1800,00 1161,20 1161,20

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 200,00 130,00 130,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 49000,00 19000,00 12560,28 12560,28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 5500,00 1400,00 855,03 855,03

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14200,00 3500,00 1935,41 1935,41

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2000,00 600,00 161,39 161,39

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2000,00 600,00 161,39 161,39

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 600,00 161,39 161,39

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 600,00 161,39 161,39

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2000,00 600,00 161,39 161,39

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2700,00 700,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 2700,00 700,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 2000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 2000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 700,00 700,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 700,00 700,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 700,00 700,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos
179 700,00 700,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 562000,00 146700,00 94448,18 94448,18

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

Direktorius Vladas Klasavičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kučinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 02

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 76000,00 24000,00 18995,20 18995,20

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 76000,00 24000,00 18995,20 18995,20

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 76000,00 24000,00 18995,20 18995,20

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 76000,00 24000,00 18995,20 18995,20

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 76000,00 24000,00 18995,20 18995,20

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 76000,00 24000,00 18995,20 18995,20

IŠ VISO 335 76000,00 24000,00 18995,20 18995,20

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.03.29 Nr.________________

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Už įsigytus produktus

02.01.01.06. Socialinės paramos mokiniams už įsigytus produktus ir įsigytus mokinio

reikmenis teikimas

Valstybės funkcijos

Deleguotos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Vladas Klasavičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kučinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1631900,00 408900,00 266287,22 266287,22

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1587200,00 396200,00 264471,70 264471,70

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1564500,00 390600,00 260555,24 260555,24

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1564500,00 390600,00 260555,24 260555,24

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1564500,00 390600,00 260555,24 260555,24

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1564500,00 390600,00 260555,24 260555,24

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 22700,00 5600,00 3916,46 3916,46

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 22700,00 5600,00 3916,46 3916,46

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 22700,00 5600,00 3916,46 3916,46

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 22700,00 5600,00 3916,46 3916,46

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 40200,00 11200,00 570,50 570,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 40200,00 11200,00 570,50 570,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 40200,00 11200,00 570,50 570,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 40200,00 11200,00 570,50 570,50

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5600,00 1900,00 138,50 138,50

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 4200,00 1000,00 242,00 242,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 30400,00 8300,00 190,00 190,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.03.29 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės

mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Valstybės funkcijos

Krepšelis

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Nuorašas tikras



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4500,00 1500,00 1245,02 1245,02

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 4500,00 1500,00 1245,02 1245,02

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 4500,00 1500,00 1245,02 1245,02

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 4500,00 1500,00 1245,02 1245,02

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4500,00 1500,00 1245,02 1245,02

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4000,00 100,00 79,99 79,99

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 4000,00 100,00 79,99 79,99

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 3900,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 3900,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3900,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 3900,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 100,00 100,00 79,99 79,99

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 100,00 100,00 79,99 79,99

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 100,00 100,00 79,99 79,99

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos
179 100,00 100,00 79,99 79,99

IŠ VISO 335 1635900,00 409000,00 266367,21 266367,21

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

Direktorius Vladas Klasavičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kučinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 42200,00 15400,00 5350,77 5350,77

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15800,00 4000,00 2842,62 2842,62

2 1 1 Darbo užmokestis 3 15500,00 3900,00 2802,00 2802,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 15500,00 3900,00 2802,00 2802,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 15500,00 3900,00 2802,00 2802,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 15500,00 3900,00 2802,00 2802,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 100,00 40,62 40,62

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 100,00 40,62 40,62

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 100,00 40,62 40,62

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 100,00 40,62 40,62

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 26400,00 11400,00 2508,15 2508,15

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 26400,00 11400,00 2508,15 2508,15

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 26400,00 11400,00 2508,15 2508,15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 26400,00 11400,00 2508,15 2508,15

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 300,00 100,00 61,70 61,70

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 1100,00 800,00 8,94 8,94

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.03.29 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės

mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Valstybės funkcijos

Spec.programos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Nuorašas tikras



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 1000,00 1000,00 415,00 415,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 7200,00 3600,00 150,95 150,95

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 5000,00 1700,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 2000,00 700,00 79,08 79,08

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9800,00 3500,00 1792,48 1792,48

IŠ VISO 335 42200,00 15400,00 5350,77 5350,77

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

Direktorius Vladas Klasavičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kučinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės "Ryto" pagrindinė mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos 2024 m. kovo

mėn. 31 d. (pagal finansavimo šaltinius)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-09 Nr. AT-452 ()

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Kučinskienė Vyr. buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-09 11:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-09 11:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-25 12:40 - 2024-04-23 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladas Klasavičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-09 15:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-27 19:16 - 2024-07-25 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr. 2 D 03-31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr. 2 K 03-31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr. 2 S 03-31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240405.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-15 nuorašą suformavo Inga Kučinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Vyr. buhalterė

Inga Kučinskienė

2024-04-15



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 369,05 178931,05 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 167071,27 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 164580,05 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 164580,05

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 2491,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 369,05 9512,56 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 369,05 9512,56

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,00 2347,22 0,00

2 7 2
Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 0,00 2158,30 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 42 2158,30

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45 188,92

IŠ VISO (2 + 3) 62 369,05 178931,05 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorius

(parašas)

Vyr. buhalterė

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. kovo mėn. 31 d.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2024.04.10 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Vladas Klasavičius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Inga Kučinskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Marijampolės savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymu

(eurais)

Eil.Nr. Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio

laikotarpio

pradžios likutis

Gauta lėšų per

ataskaitinį

laikotarpį

Ataskaitinio

laikotarpio

kasinės išlaidos

Likutis

sąskaitoje

ataskaitinio

laikotarpio

paskutinę dieną

1. Valstybės biudžeto lėšos, iš viso 0 285362,41 285362,41 0,00

Iš jų:

Valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti (D) 0 18995,20 18995,20 0,00

Iš jų:socialinė parama mokiniams (už įsigytus produktus) 0 18995,20 18995,20 0,00

Mokymo lėšos (K) 0 266367,21 266367,21 0,00

2. Savivaldybės biudžeto lėšos, iš viso 0 99798,95 99798,95 0,00

iš jų:

Savivaldybės biudžeto lėšos (B) 0 94448,18 94448,18 0,00

Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 0 5350,77 5350,77 0,00

Iš viso (1+2) 0 385161,36 385161,36 0

3. ES lėšos 9199,96 42724,20 51924,16 0,00

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei bendrojo

finansavimo lėšos 9199,96 42724,20 51924,16 0,00

Iš viso (1+2+3) 9199,96 427885,56 437085,52 0,00

4. Lėšos už paslaugas iš Marijampolės sporto centro 0,00 826,50 10,65 815,85

Lėšos už kurą (kompensavimas vykstant į olimpiadą )iš

Rygiškių Jono gimnazijos 0,00 30,02 30,02 0,00

5. Kitos lėšos 7494,39 1227,08 6267,31

Įstaigos lėšos, iš viso (1+2+3+4) 16694,35 428742,08 438353,27 7083,16

Įstaigos vadovas Vladas Klasavičius

Įstaigos apskaitą tvarkantis darbuotojas Inga Kučinskienė

MARIJAMPOLĖS "RYTO" PAGRINDINĖ MOKYKLA

(įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA

APIE ĮSTAGOS  LĖŠŲ LIKČIUS BANKO SĄSKAITOSE

(ketvirtinė)

2024 m. kovo mėn. 31 d.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių

 biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

I ketv.

2024-04- Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų

likutis  ataskaitinių

metų pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos Respublikos tam

tikrų metų valstybės biudžeto

ir savivaldybių biudžetų

finansinių rodiklių

patvirtinimo įstatymu

patvirtintos įmokos metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2 + 4 –

5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos

biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų: 2188,64 42200,00 12608,57 5350,77 5350,77 9446,44 0 9446,44

Finansavimo šaltinis ...1.4.2.1.1.1. 2188,64 38200,00 11249,07 5350,77 5350,77 8086,94 8086,94

Finansavimo šaltinis ...1.4.2.1.2.1. 4000,00 1359,50 1359,50 1359,50

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorius Vladas Klasavičius

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kučinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

MARIJAMPOLĖS "RYTO" PAGRINDINĖ MOKYKLA, 190453670, MOKYKLOS G. 22, MARIJAMPOLĖ
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos

finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



__________________________________________

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



MARIJAMPOLĖS ,,RYTO” PAGRINDINĖ  MOKYKLA

Biudžetinė įstaiga,  Mokyklos  g. 22,  68262 Marijampolė , tel. (8  343) 54 346,  (8 673) 91044,

el.p. rastine@rytomok.lt    Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190453670

_____________________________________________________________________________________________

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024 -04 -  Nr. AT-

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ataskaitos pateiktos. Išlaidų 

sąmatų vykdymo rodikliai pagal patvirtintas programas ir finansavimo šaltinius lyginant 2024 m. I 

ketvirtį su 2023 m. I ketvirčiu:

  1.lentelė  Programa „Švietimo  programa“ (03):

2023m., Eur 2024 m., Eur Pokytis, Eur

 K (mokymo lėšos)

Asignavimų planas 393700,00 409000,00 15300,00

Gauti asignavimai 240671,35 266367,21 25695,86

Panaudoti asignavimai 240671,35 266367,21 25695,86

B (lėšos aplinkai finansuoti)

Asignavimų planas 141900,00 146700,00 4800,00

Gauti asignavimai 87807,92 94448,18 6640,26

Panaudoti asignavimai 87807,92 94448,18 6640,26

S ( Įstaigos pajamų lėšos)

Asignavimų planas 10400,00 15400,00 5000,00

Gauti asignavimai 8131,54 5350,77 -2780,77

Panaudoti asignavimai 8131,54 5350,77 -2780,77

Likutis 0,00 0,00 0,00

                Programa „Socialinės apsaugos programa“ (02)

D (nemokamas mokinių maitinimas)

Asignavimų planas 23500,00 24000,00 500,00

Gauti asignavimai 17798,60 18995,20 1196,60

Panaudoti asignavimai 17798,60 18995,20 1196,60

                Mokymo lėšų gauti asignavimai, lyginant su 2023 metų I ketvirčiu, išaugo 9,65 % dėl 

padidėjusio pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčio.

                Asignavimai savivaldybės biudžeto didėjo 7,03 % dėl padidėjusio darbuotojų darbo 

užmokesčio ir padidėjusių įstaigos išlaikymo paslaugų kainų.

    Įstaigos pajamų  gauti asignavimai mažėjo  51,97 %, dėl mažesnio šių lėšų poreikio 

ataskaitiniu laikotarpiu.

                Lyginant su praeitais metais, nemokamo maitinimo gauti asignavimai padidėjo 6,30 %, dėl

maitinimo kainų padidėjimo ir didesnio nemokamai maitinamų vaikų skaičiaus.

     2. Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita už 2024m. I ketv. pridedama (1 forma). Iš 

Marijampolės sporto centro už salės nuomą per ataskaitinį laikotarpį gauta įstaigos pajamų, nevestų 

per savivaldybės iždą – 826,50 eurų, iš jų įstaigos reikmėms panaudota 10,65 eurų. Nevestų per 

savivaldybės iždą lėšų likutis banko sąskaitoje – 815,85 eurų.

3.Pateikiama informacija apie ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusias mokėtinas sumas

(9 priedas pridedamas).

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

mailto:rastine@rytomok.lt


  2. lentelė Mokėtinos  sumos  2024 03 31

Tiekėjų pavadinimas Asignavimų

šaltinis

Mokėtina

suma,

eurais

Ekonominės

klasifikacijos

straipsnis

Savivaldybės biudžeto lėšos (03.01.02.02)
Mokėtinas darbo užmokestis B 23565,08 2.1.1.1.1.1.

Mokėtinas GPM B 4314,12 2.1.1.1.1.1.

Mokėtinos darbuotojų soc. draudimo įmokos B 7729,98 2.1.1.1.1.1.

Mokėtinos darbdavio soc. draudimo įmokos B 552,17 2.1.2.1.1.1.

UAB „Tele2“ B 80,14 2.2.1.1.1.5.

UAB Telia Lietuva B 23,96 2.2.1.1.1.5.

EMSI B 1235,42 2.2.1.1.1.6.

UAB Angelma B 30,00 2.2.1.1.1.6.

UAB Marijampolės techninės apžiūros

centras

B 30,30 2.2.1.1.1.6.

UAB Vilarė B 326,82 2.2.1.1.1.15.

UAB Garfus B 196,50 2.2.1.1.1.15.

AB „Energijos skirstymo operatorius“ B 847,40 2.2.1.1.1.20.

UAB Ignitis B 177,17 2.2.1.1.1.20.

UAB Litesko B 3883,88 2.2.1.1.1.20.

UAB Sūduvos vandenys B 593,21 2.2.1.1.1.20.

UAB Atliekų tvarkymo centras B 209,90 2.2.1.1.1.20.

UAB Nevda B 42,43 2.2.1.1.1.21.

UAB Asseco Lietuva B 19,36 2.2.1.1.1.21.

UAB Eurofondas B 121,00 2.2.1.1.1.21.

UAB Eurofondas B 188,89 2.2.1.1.1.30.

UAB UAB Mano sauga LT B 61,25 2.2.1.1.1.30.

UAB Clean Solutions B 39,49 2.2.1.1.1.30.

UAB Dezinfa B 17,00 2.2.1.1.1.30.

Darbdavių socialinė parama pinigais B 60,06 2.7.3.1.1.1.

Iš viso: 44345,53

Valstybės biudžeto lėšos (03.01.02.02)
Mokėtinas darbo užmokestis K 76335,36 2.1.1.1.1.1.

Mokėtinas GPM K 24199,61 2.1.1.1.1.1.

Mokėtinos darbuotojų soc. draudimo įmokos K 26948,53 2.1.1.1.1.1.

Mokėtini profsąjungos mokesčiai K 86,37 2.1.1.1.1.1.

Mokėtinos darbdavio soc. draudimo įmokos K 1918,74 2.1.2.1.1.1.

Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo 

centras

K 114,00 2.2.1.1.1.16.

Nacionalinis švietimo centras K 121,00 2.2.1.1.1.21.

VŠĮ Marijampolės telekinas K 199,50 2.2.1.1.1.30.

Darbdavių socialinė parama pinigais K 128,86 2.7.3.1.1.1.

Iš viso: 130051,97

Įstaigos pajamų lėšos (03.01.02.02.)
Mokėtinas darbo užmokestis S 820,93 2.1.1.1.1.1.

Mokėtinas GPM S 250,83 2.1.1.1.1.1.

Mokėtinos darbuotojų soc. draudimo įmokos S 315,23 2.1.1.1.1.1.

Mokėtini profsąjungos mokesčiai S 14,01 2.1.1.1.1.1.

Mokėtinos darbdavio soc. draudimo įmokos S 20,31 2.1.2.1.1.1.

EMSI S 67,59 2.2.1.1.1.6.

VĮ Registrų centras S 1,03 2.2.1.1.1.21.

UAB Laurisa S 64,95 2.2.1.1.1.21.

UAB Laurisa S 820,37 2.2.1.1.1.30.

Iš viso: 2375,25

Nemokamo maitinimo lėšos lėšos (02.01.01.06.)
Tiekėjams pagal sąskaitas-faktūras D 2158,30 2.7.2.1.1.1.

Iš viso: 2158,30

Kitos lėšos
Tiekėjams už maisto produktus L 6910,45

Tiekėjams EMSI už kurą (kompensuojamos

išlaidos)

L 30,02

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Tiekėjams (UAB Laurisa ) už saldainius

renginiui – išdalinta vaikams

L 44,00

Iš viso: 6984,47

Iš viso įstaigoje: 0 185915,52

             Išankstinis mokėjimas savivaldybės biudžeto lėšomis už leidinių prenumeratą  AB Lietuvos 

paštui – 17,38 eurų.

Gautinos sumos už pailgintos grupės lankymą ir už salės bei kabinetų nuomą – 3513,00 eurų.

Kitos gautinos sumos – 30,02 eurų – gautinas kuro kompensavimas, pavežant Marijampolės 

„Šaltinio“ progimnazijos vaikus į olimpiadą. 

4.  Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose 2024-03-31 pagal priemones liko:  kitų šaltinių 

(1,2 proc. paramos) lėšos 6267,31 eurų lėšos ir gautos iš Marijampolės sporto centro už salės nuomą 

per ataskaitinį laikotarpį nepanaudotos įstaigos pajamos -815,85 eurų (pažyma pridedama).

          5. Pagal ERASMUS projektus ataskaitiniu laikotarpiu lėšų gauta 42724,20 eurų, projekto 

partneriams pervesta 26156,60 eurų, panaudota  – 25767,56 eurų. Ataskaitiniu laikotarpiu visos 

projektinės lėšos panaudotos,  dalyvavimas projektuose baigtas.

          6. Netinkamų finansuoti išlaidų nebuvo.

Direktorius                                                                                                  Vladas Klasavičius

Vyr. buhalterė                                                                                              Inga Kučinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Vyr. buhalterė Inga Kučinskienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 

2024 m. I ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-10 Nr. AT-458 ()

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės "Ryto" pagrindinė 
mokykla-Vyr. buhalteris Inga Kučinskienė 2024-
04-10;
Pasirašymas: Marijampolės "Ryto" pagrindinė 
mokykla-Direktorius Vladas Klasavičius 2024-
04-10

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Nuorašas tikras

Vyr. buhalterė

Inga Kučinskienė
2024-04-15


